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Høring - Strategi for innfartsparkering frem mot 2030 

Det vises til høringsbrev vedrørende Strategi for innfartsparkering fram mot 2030.

Askøy kommune, ved Arbeidsgruppe samferdsel, har i møte 14.1.2015 vurdert høringsutkastet, 
og ønsker å komme med følgende uttale:

Askøy kommune synes det er positivt at Hordaland fylkeskommune har igangsatt arbeidet med å 
lage en overordnet strategi for innfartsparkering, og mener strategien vil være et viktig og nyttig 
dokument.

1. Høringsforslaget definerer innfartsparkeringen som en del av kollektivtilbudet, noe som er 
fylkeskommunen sitt ansvar. Strategien foreslår samtidig at vegeierprinsippet skal gjelde for 
innfartsparkering, og at fylkeskommunen således kun skal ha ansvar for innfartsparkeringer som
ligger til fylkesveg og annen fylkeskommunal infrastruktur. Askøy kommune mener at 
innfartsparkeringsplasser må etableres der det er mest formålstjenlig. Uavhengig av vegeier må 
ansvaret tillegges fylkeskommunen. Strategien bør også definere hva som ligger i «ansvars»-
begrepet. 

2. Askøy kommune er enig i at sambruk av parkeringsplasser kan være en god strategi i 
sentrumsområder for å kunne utnytte plassene mest mulig effektivt, både i forhold til arealbruk og 
kostnader. Det er få eksempler og lite erfaring med sambruksanlegg, en utfordring er f eks 
samordning av betalingssystem for ulike brukergrupper. Askøy kommune vil være positive til, i 
samarbeid med Hordaland fylkeskommune, å etablere et pilotprosjekt for sambruksanlegg i 
Kleppestø sentrum. Det er ønskelig at fylkeskommunen inviterer Askøy kommune til et møte for å 
drøfte dette forslaget. 

3. Askøy kommune slutter seg til at det er behov for å supplere innfartsparkeringen på Kleppestø med 
andre plasser i tilknytning til vegsystemet/Askøybroa, og foreslår Ravnanger og Storebotn som 
aktuelle lokaliteter. 
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4. Høringsforslaget sier at brukere av innfartsparkering vanligvis kjører bil frem til omstigningspunktet, 
og at de dermed ikke er avhengige av den fleksibiliteten en bussterminal kan tilby. Askøy kommune 
mener at dersom en skal etterstrebe å nå nasjonale og regionale miljømål om at veksten i 
persontransporten skal skje gjennom økt andel gående, syklende og kollektivbrukere, så bør det 
også være en strategi å satse på ringbuss-systemer inn mot innfartsparkeringsplassene.  

5. Høringsforslaget foreslår å videreutvikle teknologiske løsninger for brukerbetaling for 
innfartsparkering og kollektivreiser, og at dette blir koordinert med parkeringstilbudet i omlandet. 
Askøy kommune mener det er viktig at brukerbetalingen skjer på like vilkår på de ulike 
innfartsparkeringsplassene. Dette må være styrt av fylkeskommunen. Askøy kommune er positiv til 
oblatordninger.

Med hilsen

Knut Natlandsmyr
fagsjef, Areal og samfunn
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